qs YUCHAI

OCHOBHBGIE MAPAMETPGI

Bec

O6bem KoBLIa

LnpuHa koBLwa

MAPAMETPEI MPOU3BOAUTENBHOCTH
Mopaene asurarens:

MowHocTs gpuraTens

Makc. npeogonesaemblil nogLem

Makc. konatowas cuna

Makc. cuna KonaHvs KosLua

CkopocTb ABWKEHWS

Makc. Tarosas cuna

CkopocTb noBopoTa nnarhopmel

2260

5156

3588

3170
2620

A J

5438
5557

3860 kr
0,12 m3
617 mm

Yanmar 3TNV88
20,4 kBT1/2200 mMuH

35°
28,8 kH
32,7 kH

3,1/4,8 km/y

29 kH

11-13 06/MuH

HAOEXHAA JOCTYMNHAA CMNELTEXHUKA

KomdpoptHoe kpecno
C NOArONOBHUKOM WU 06A3aTENBHBLIMU
perynupyemeiMi1 OnopamMu Ans pyK,
3ProHOMWUYECKW PACNOoNOMKEHHbIE
PYKOSITKN [DKOWCTUKOB

rMAPaBNMYeckum
ObICTPOCHLEMHBIM MEXaH|

OTNUYHBIA AOCTYN ANs 06CNYHUBAHWS.
Kaxablid U3 oBCnyxveaemblx yanose

HAXOOWUTCH Ha BUAY W NPAMON AOCTYNHOCTH.
BECH IPYHT KOBLUOM NOCAE N,

PABOYUE NAPAMETPbLI

Makc. BbicoTa KonaHus

Makc. rnyBuHa konaHus

Makc. paguyc konaHus

Makc. paguyc KonaHus Ha YpoBHE 3eMmnn
Makc. BbicoTa pasrpy3ku

MwH. pagnyc nosopota

Makc. rnyBuHa BepTMKanbHOro KOnaHus

FTABAPUTbI TEXHUKH
Onuna
LnpuHa

Beicota

OONONMHUTENbHBLIE NAPAMETPbI
LLInpmHa xonoBoK YacTtu

OnuHa nyTr

LLivpwnHa konewu

BbicoTa mexay XoOoBoW YacTbio U 3emnen
BricoTa mexay nnatcopmMoi 1 3eMnen
Paguyc noBopoTa XBOCTOBOW YacTu nnaTtchopmMbl
[InuHa Ao ueHTpa ponukos

O6bem TonnueHoro 6aka

O6bem Gaka rugpaBnuyeckoro macna
LLivpnHa konewu

Pabouee paBneHue

[OnuHa pyku

[nuHa cTpensl

Yron noBopoTa pyneBoii KONOHKU

CKODDCTb noToKa

+7700111 2255 +77001112255 nkb_group

WHCTPYMEHT Nerye 3ameHnTs,
€CNK 3KCKABATOP OCHALUEH

N\

NKB GROLP

N3MOM.

OTBan AOBOMBHO ANMHHBLIA, U BMECTE
C MEXaHUKOM ABUKEHWUA PYKOSTH,
nossonaer CUﬁMpETb NPaKkTU4ecKn

NaHWPOBKN

5156 mm
3170 mm
5557 MM
5438 mm
3588 Mm
2260 mm
2620 mm

4853 MM
1800 MM
2575 MM

1800 mm
2093 mm
300 mm
347 Mm
572 Mm
1014 mm
1500 mm
52 n
40 n
1620 Mm
24 MMa
1400 mm
2500 mm

67,7°(n) / 563,7°

90 n/MuH

nkb.kz
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